

## YÖK'ten yatay geçi te usulsüzlük yapan üniversitelere soru turma

YÖK'ten yatay geçi te usulsüzlük yapan üniversitelere soru turma

Yüksekö retim Kurulu, üniversiteler arası yatay geçi te usulsüzlüklerin tespit edildi i üniversiteler hakkında i lem ba lattı nı açıkladı.

YÖK, pandemi döneminde üniversiteler arası yatay geçi lerde usulsüzlüklerin tespit edildi ini duyurdu.

YÖK'ten yapılan açıklamada, "Kayıt ve yurt dı ndan yatay geçi için Yüksekö retim Kurumları Sınavı'nda ba arı sıralaması artı aranan tıp, eczacılık, hukuk gibi programlara yurt dı ndan yatay geçi yapacak ki ilerde dünya üniversite sıralamalarında ilk 1000 içinde yer alan yüksekö retim kurumlarında okuyanlar için bu ba arı sırası aranmamaktadır. Söz konusu sıralamalarda ilk 1000'de yer alan Ukrayna'daki bazı yüksekö retim kurumlarının 'yatay geçi te ba arı sıralaması artından muaf olabilmek için tercih edildi i, bazı ö rencilerin bu yüksekö retim kurumlarına usulsüz kayıt yaptırmı oldu u, kimilerinin kayıt i lemleri sonrası ilgili ülkede bir gün bile bulunmaksızın yüksekö retim kurumlarımıza yatay geçi yaptı rı' anla ılımtır" denildi.

Adaylardan 1'i üç üniversiteye mevzuata aykırı ekilde geçi yaptı

YKS ba arı sırası 231 bin olan bir adayın önce Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi programına kayıt yaptırdı ı, ardından KKTC'deki bir üniversitenin Hukuk programına yatay geçi yaptı ı, sonrasında da buradan stanbul'daki bir vakıf üniversitesi Hukuk programına mevzuata aykırı biçimde geçi yaptı rının ö renildi i belirtildi.

Eksik belgelerle yatay geçi yapan ö renciler tespit edildi

Açıklamada, incelemeler sırasında ayrıca eksik belgelerle yatay geçi leri yapılmı ö rencilerin de tespit edildi i ve tüm bu hususlarla ilgili olarak 'ö renci yatay geçi lerinde mevzuata uygun hareket edilmesi ve gerekli belgelerin tamamlanması çin üniversitelere gerekli talimatların verildi i belirtildi.

Açıklamada, "YKS ba arı sıralaması artı bulunan tıp, hukuk, eczacılık gibi programlara fırsat e itli ine aykırı ve usulsüz bir ekilde kayıt hakkı kazanmaya yönelik olan, küresel salgın döneminde yurt dı ndaki ö rencilerimizin ma dur olmaması için alınmı , insani tarafı a ır basan kararlarımızın bir tür istisması niteli indeki bu giri imlerin asla kabul edilmeyece i ve gere inin yapılaca ı bilinmelidir" denildi.

YÖK, sorumlular hakkında suç duyurusunda bulundu

Bazı üniversiteler hakkında i lem ba lattıldı nı duyuruldu u YÖK açıklamasında unlar kaydedildi:

"Bazı üniversitelerimizce de sorumlular hakkında savcılıklara suç duyurusunda bulunulmu tur. Yüksekö retim Kurulu olarak, bu gibi hakkaniyeti çi neyen ki i ve kurumlara müsamaha gösterilmeyece ini, akademiye ve hakkaniyetle üniversiteyi kazanan ö rencilerimize kar ı i lenen bu suçun cezasız kalmaması için gere inin yapılaca nı ve konuyla ilgili denetim ve takiplere tavizsiz bir ekilde devam edilece inin bilinmesini isteriz. "

Tags: Etiketler:

YÖK